
ヤマダニュース 

 

 

発行２０20 年 6 月吉日 

株式会社ヤマダコーポレーション 

 

 

 

 

 

Ｎｏ．９６－００１ 

 

 

大型ドレンカート(ポンプ無仕様) DC-100NP 発売のお知らせ 

拝啓 

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では新製品として「大型ドレンカート(ポンプ無仕様) DC-100NP」を以

下の通り発売させて頂くこととなりましたので謹んでご案内申し上げます。 

なお、本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。 

   敬具 

記 

 

製品番号 型式 名称 

880896 DC-100NP ドレンカート(ポンプ無仕様) 

 

【発売日】 2020 年 7 月 1 日 

 

【特徴】 

・大容量 100L タンク。 

・廃油口に接続できるカプラープラグが搭載されている為、DCB-300 などの外部のポンプから

廃油抜き取りが簡単に行えます。 

 

【お問合わせ先】 弊社営業所 又は サポートセンター≪フリーダイヤル：0120-518-055≫ 

以上 


